Rep. Genle N b X del.ﬁ;ﬁﬂi&-
Provincia Regionale di Messina

UFFICIO DIRIGENZIALE — AMBIENTE E POLITICHE ENERGETICHE
Ufficlo Autorizzazioni Amministrative
Vla Lucania n. 20 - 38124 Messina Tel, 0907761554 - 0907761958
E-mall: f.casale@provincia.messina.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 8§ DEL 17 /10/2012

Oggetto: Revoca D.D. n. 59 del 11.05.2010 rilasciata alla Ditta CO.BLFUR. s.r.l. per I’iscrizione
al registro provinciale dei recuperatori di rifiuti per I"attivita di recupero RS riciclo/recupero di
altre sostanze inorganichc da effettuare nell'impianto ubicato in Contrada Curriotta n. | del
Comune di Furnari.

IL DIRIGENTE

Vista [a Determinazione Dirigenziale n. 59 del 11.05.2010 in oggetto citata;

Visto "art. 4, relativo all” Atto Autorizzatorio n. 19/2009 prot. n. 12240 del 01.04.2009 rilasciato da
questo U.D. alla Ditta CO.BLFUR. s.r.l. per le emissioni in atmosfera ai sensi dell’art. 269 del
D.Lgs. 152/06, che dispone: “poiché la presente aulorizzazione viene concessa per attivitd di
vagliatura, selezione di materiale inerte da cava, ron & consentita la lavorazione di materiale di
recupero. ;

Considerato che in presenza di emissioni provenicnti dalla lavorazione di materiale di recupero la
relativa aulorizzazione alle emissioni in atmosfera & di competenza della preposta Autoritd
Regionale;

Rilevato che la D.D. n. 59 del 11.05.2012 ¢ stato emesso per erronea procedura istrutioria, stante
I’assenza dell” autorizzazione alle emissioni in atmosfera che doveva essere rilasciata dall’ Autorita
Regionale;

DETERMINA

PROCEDERE allaR E VO C.A della D.D. n. 59 del 11.05.2010 relativa all’iscrizione della Ditta
CO. BIL. FUR. s.r.L. nel registro provinciale dei recupcratori di rifiuti al n® 220/10;

DISPORRE [l'inoltro della presente determinazione alla societd interessata, al Comune di Furnari,
alllA.R.P.A. di Palcrmo, all’Ufficio Albo di questo Ente per la pubblicazione di rito ed a tutti i
soggetti di cui all’art. 48 del vigente regolamento d’organizzazione degli Uflici ¢ del servizi di
questo Ente.

DARE ATTO che la presente determinazione dirigenziale non comporta impegno di spesa ed ¢
immediatamente esecutiva.

4

AVVERSQ alla presente determinazione ¢ ammesso ricorso, entro il termine di 60 giorni, al Tribunale Amministrativo
Regionale, ai sensi della legge n. 1034 del 06.12. !97] ovvero Ricorso Straordinarjo al Presidente della Regione, entro
il termine di 120 giomi,




GENTE

D.ssa Carolgha Musumeci

f'f
Il Funzionario dell’ U.0O.
Sig. Filippo Cf—‘\ E




